TERMO DE IMPLANTAÇÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

                                                                                  Fortaleza, 11 de outubro de 2018.

A Comissão Organizadora do Campeonato Intermunicipal de Futebol, no uso de suas

atribuições, considerando o Artigo 7º, Parágrafo Terceiro do Regulamento Geral do

Campeonato Intermunicipal de Futebol resolve nomear para a Comissão Disciplinar os

senhores SÉRGIO RICARDO DA SILVA – membro da Comissão de Projetos Esportivos e

Paradesportivos Incentivados, JOÃO ANTÔNIO FILHO e THIAGO LUCAS DAVID DE

CARVALHO SOARES PEREIRA – Representantes da Secretaria do Esporte do Estado

do Ceará.

Atenciosamente,

A Comissão Organizadora